АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  20.06.2023
                                                                                              № 718
О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

На основании Приказа Министерства спорта Российской Федерации от 28.02. 2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях»                п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить квалификационные категории «Спортивный судья второй категории» по видам спорта следующим судьям согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

                 А.А. Трофимов
	            Завизировано:

	            Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
Е.В. Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования
                                                Е.С. Прыткова

	И. о. начальника управления делами
администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
Л.А. Караулова

Файл сдан:
Отдел информатизации  управления архитектуры,
градостроительства   и информатизации                 _______________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: Разрядники

Исп: Дубровин О.В., главный специалист

 по физкультуре и спорту, т. 3-37-77

Разослать:

1. дело - 1 экз

2. Дубровину О.В. – 1 экз.

3. Миловскому А.В. – 1 экз.

                                                                    Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

   от 20.06.2023                 № 718

  Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории»:
	№
П/П
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Вид спорта
	Место работы
Должность

	1.
	Астафьев Артём Алексеевич
	04.08.2006
	Шахматы
	Ученик  МБОУ школа №1

	2.
	Дуреян Сабина Эдвардовна
	07.06.2007
	Шахматы
	Ученица  МБОУ школа №1

	3.
	Пруцков Алексей Алексеевич
	04.05.2006
	Шахматы
	Ученик  МБОУ школа №1